Ingresos recibidos por cualquier concepto por el sujeto o A121Fr47A_Ingresos-recibidos

TITULO

Fecha de inicio del

NOMBRE CORTO

Fecha de término | Rubro de los ingresos

periodo que se informa | del periodo que se

informa

Los sujetos obligados publicaran informacion sobre los recursos recibidos por cualqui¢

Tipo de ingresos | Monto de los ingresos | Fuente de los ingresos

DESCRIPCION

Denominaci6n de la entidad o

dependencia que entregé los
ingresos

Tabla Campos
Fecha de los ingresos
recibidos

Hipervinculo a los
informes de destino de los
ingresos recibidos

2021

2021

2021

2021

2021

2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

31/03/2021 Venta de Bienes Venta de Bienes 47,423,952.98

Intereses
bancarios

31/03/2021 Ingresos Diversos 1,236,388.64

31/03/2021 Ingresos Diversos Bases de licitacion

31/03/2021 Ingresos Diversos Venta de 84,748.44
desperdicio

31/03/2021 Ingresos Diversos otros 0.41

31/03/2021 de local 0.00

Ejercicios Anteriores

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Las dependencias y entidades
del Gobierno de la Ciudad de
Meéxico.

Las dependencias y entidades
del Gobierno de la Ciudad de
Meéxico.

Las dependencias y entidades
del Gobierno de la Ciudad de
Meéxico.

Las dependencias y entidades
del Gobierno de la Ciudad de
Meéxico.

Las dependencias y entidades
del Gobierno de la Ciudad de
Meéxico.

Las dependencias y entidades
del Gobierno de la Ciudad de
Meéxico.

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

Area(s) responsable(s) que genera(n),
posee(n), publica(n) y actualizan la
informacion

Fecha de validacion | Fecha de actualizacion

https://www.transparenci
a.cdmx.gob.mx/storage/ap

uploads/public/60a/06d
/06e/60a06d06ec5295664
27719.pdf

https://www.transparenci
a.cdmx.gob.mx/storage/ap

uploads/public/60a/06d
/06e/60a06d06ec5295664
27719.pdf

https://www.transparenci
a.cdmx.gob.mx/storage/ap

uploads/public/60a/06d
/06e/60a06d06ec5295664
27719.pdf

https://www.transparenci
a.cdmx.gob.mx/storage/ap

uploads/public/60a/06d
/06e/60a06d06ec5295664
27719.pdf

https://www.transparenci
a.cdmx.gob.mx/storage/ap

uploads/public/60a/06d
/06e/60a06d06ec5295664
27719.pdf

https://www.transparenci
a.cdmx.gob.mx/storage/ap

uploads/public/60a/06d
/06e/60a06d06ec5295664
27719.pdf

Coordinacién de Administracion y Finanzas

Coordinacién de Administracién y Finanzas

Coordinacién de Administracién y Finanzas

Coordinacion de Administracién y Finanzas

Coordinacién de Administracion y Finanzas

Coordinacion de Administracion y Finanzas

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

Las cifras que se presentan son acumuladas de conformidad con lo
establecido en el Capitulo Ill (Registro de operaciones
presupuestarias) Apartado B Punto 24 Fraccion V del Manual de
Reglas y Procedimientos para el Ejercicio y Control Presupuestario
de la Administracion Publica de la Ciudad de México vigente emitida
en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México el 26 de enero de 2021.
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